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10000 SERVICIOS PERSONALES

20000 SERVICIOS NO PERSONALES

02/12/2024 11:16:35 a.m.

Dietas

Sueldos Basicos

Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes

Complementos

Jornales
Compensaciones

Beneficios

Viaticos Nacionales

Alquiler de Equipos de
Transporte, Traccion y
Elevacién

Mantenimiento y Reparacion
de Edificios y Locales
Mantenimiento y Reparacién
de Equipos y Medios de
Transporte

Mantenimiento y Reparacién
de Equipo de Oficina y
Muebles

Servicios Juridicos

Servicios de Capacitacion

Servicios De Consultoria De
Gestion Administrativa Y
Financiera

7,438,950.01
600,000.00
5,629,000.00

478,000.00
415,750.00

124,200.01

192,000.00
0.00

0.00
9,969,602.69
113,000.00
45,000.00

80,000.00

250,000.00

50,000.00

240,000.00
49,000.00
100,000.00

219,387.76
77,142.87
832.39

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
141,412.50

1,101,069.55
7,459.50
0.00

0.00

11,991.05

0.00

0.00
0.00
0.00

7,700,362.51
820,000.00
5,529,000.00

478,000.00
415,750.00

124,200.01

192,000.00

0.00

141,412.50
10,610,459.83
113,000.00
35,000.00

80,000.00

240,000.00

50,000.00

240,000.00
39,000.00
50,000.00

7,480,974.75
742,857.13
5,528,167.61

478,000.00
415,750.00

124,200.01

192,000.00
0.00
0.00

9,509,390.28
105,540.50
35,000.00

80,000.00

228,008.95

50,000.00

240,000.00
39,000.00
50,000.00



Sistema de Administracion Muncipal Integrado

SAN MARCOS, SANTA BARBARA =

Q SAM

EJERCICIO: 2024 —
USUARIO: Reporte P to M I Emisién:  02/12/2024
HEYDIL.RODRIGUEZ porte Fresupuesto lensua

Honduras C.A. Fecha del: 01/11/2024 al 30/11/2024 Hora : 11:16 a.m.

Pagina: 2 de 3

Moneda: Lempiras (L)

Grupo Gasto Nombre del Gasto Presupuesto Aprobado m Disponible

Servicio de Imprenta,
Publicaciones y
Reproducciones

Comisiones y Gastos
Bancarios

Publicidad y Propaganda
Servicio de Internet
Tasas

Multas y Recargos
Ceremonial y Protocolo
Servicios de Vigilancia

Limpieza, Aseo y Fumigacion

Mantenimiento y Reparacion
de Obras Civiles e
Instalaciones Varias

Estudios, Investigaciones y
Analisis de Factibilidad

30000 MATERIALES Y SUMINISTROS

Productos Alimenticios y
Bebidas

Productos Agricolas

Llantas y Camaras de Aire

Insecticidas, Fumigantes y
Otros

Gasolina

Diésel

Aceites y Grasas Lubricantes
Productos de Material Plastico

Elementos de Ferreteria

02/12/2024 11:16:35 a.m.

35,000.00

60,000.00

62,000.00
60,000.00
80,000.00
0.00
100,000.00
216,000.00
540,000.00
7,389,602.69

500,000.00

1,378,252.05
285,000.00

80,000.00
15,000.00
25,000.00

325,799.99
332,452.06
25,000.00
35,000.00
0.00

5,155.00

0.00

0.00

0.00

0.00
38,382.00
0.00

0.00
1,038,082.00

0.00

265,171.23
166,098.51

10,000.00
0.00
50,290.00

6,585.74
2,299.10
8,314.00
0.00
0.00

5,000.00

70,000.00

62,000.00
60,000.00
80,000.00
0.00
100,000.00
296,000.00
670,857.14
7,919,602.69

500,000.00

1,005,982.41
351,730.36

41,000.00
5,000.00
25,000.00

295,799.99
252,452.06
-5,000.00
35,000.00
0.00

5,000.00

64,845.00

62,000.00
60,000.00
80,000.00
0.00
61,618.00
296,000.00
670,857.14
6,881,520.69

500,000.00

740,811.18
185,631.85

31,000.00
5,000.00
-25,290.00

289,214.25
250,152.96
-13,314.00
35,000.00
0.00
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Elementos de Limpieza y Aseo 85,000.00 -15,000.00 -15,000.00
Personal
Utiles de Escritorio, Oficina y 170,000.00 21,583.88 20,000.00 -1,583.88
Ensenanza
50000 TRANSFERENCIAS Y 6,453,959.49 824,323.00 7,260,929.49 6,436,606.49
DONACIONES
Ayuda Social a Personas 200,000.00 51,000.00 200,000.00 149,000.00
Transferencias de Capital a 1,500,000.00 187,400.00 1,672,000.00 1,484,600.00
Instituciones de la
Administracion Central
Transferencias a Asociaciones 4,753,959.49 585,923.00 5,388,929.49 4,803,006.49
Civiles sin Fines de Lucro
40000 BIENES CAPITALIZABLES 6,815,555.97 902,174.03 5,478,585.97 4,576,411.94
Construcciones y Mejoras de 5,828,876.70 902,174.03 5,161,752.55 4,259,578.52
Bienes en Dominio Publico
Equipos Varios de Oficina 386,679.27 0.00 26,833.42 26,833.42
Electrodomésticos 100,000.00 0.00 100,000.00 100,000.00
Equipos para Computacion 500,000.00 0.00 190,000.00 190,000.00
Total: 32,056,320.21 3,312,125.57 32,056,320.21 28,744,194.64
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